
 

 
 

Dirigente: Dr. Giovanni Schiavone 
Responsabile del procedimento: Veronica Tomaselli, Cesare Romani  
Via de’ Castagnoli, 1 – 40126 – BOLOGNA – Tel.: 051/37851      CF 80071250379 

e-mail:  usp.bo@istruzione.it  pec: csabo@postacert.istruzione.it   Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it 

IL DIRIGENTE 

  

VISTO il proprio decreto n. 173 del 10/05/2017 con il quale è stato disposto in ottemperanza 

all’ordinanza del Consiglio di Stato n. 611/2017 l’inserimento con riserva nella   graduatoria ad 

esaurimento di questo Ambito territoriale della docente Caterina Maria Teresa Costa (21/01/1965 

VV) nella classe di concorso A046 (ex A019) e che tale inserimento costituisce titolo per la stipula di 

contratti a tempo indeterminato o a tempo determinato; 

VISTO  il proprio decreto n. 369 del 31/07/2017 con il sono state pubblicate le graduatorie ad 

esaurimento del personale docente della scuola secondaria di I e II grado per l’Ambito territoriale di 

Bologna ; 

 RILEVATO  che nella pubblicazione delle graduatorie ad esaurimento, per mero problema tecnico, la 

docente Caterina Maria Teresa Costa (21/01/1965 VV) è stata inserita nella graduatoria a T.I. con 

punti 0, e non risulta inserita nella graduatoria a T.D.   

 

DISPONE 

 

l’inserimento manuale nelle graduatorie ad esaurimento della docente Caterina Maria Teresa Costa 

(21/01/1965 VV) classe di concorso A046, con punti 13 e posizione 26 bis nella graduatoria T.I., con 

punti 13 e posizione 22 bis nella graduatoria a T.D.   

 

 

 

  

Il Dirigente 
 Giovanni Schiavone 

   

 
   
 
 

- Ai Dirigenti scolastici delle scuole secondarie di II grado 

 Loro Sedi 

- Alla docente Caterina Maria Teresa Costa 

- All’albo internet 

 

MIUR.AOODRER.Registro Decreti.0000517.05-09-2017

mailto:usp.bo@istruzione.it
mailto:csabo@postacert.istruzione.it
http://www.bo.istruzioneer.it/

		2017-09-05T07:55:33+0000
	SCHIAVONE GIOVANNI




